anterior, se procede a reformar el estatuto social de la compañía MEGACCEAN S.A 

de la siguiente manera El ARTÍCULO CINCO "DE: CAPITAL”, dirá: ARTICULO 

CINCO.- CAPITAL: El capital social de la compañía es de ciento veinte mil dólares de 

los Estados Unidos de América (US$T20 000) divididc: en ciento veinte mil acciones 

(120.000) ordinarias y nominatives de un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una. el mismo que ha sido integramentz suscrito, pagado y distribuido entre sus 

accionistas de la siguiente forma. 

¡Tun Sugahara US$16,060.00 | Error (US$16,060.00 116.960

[...]

Luego de las deliberaciones del caso, por inanimidad se decide reformar el artículo CINCO 

del estatuto social de la compañía de la siguiente manera: 

El ARTÍCULO CINCO “DEL CAPITAL”, dirá: “ARTICULO CINCO.- CAPITAL: El capital social de 

la compañía es de ciento veinte mil dólares de los Estados Unidos de América 

(US$120,000) dividido en ciento veinte mil acciones (120.000) ordinarias y nominativas de 

un dólar de los Estados Unido: de América cada una, el mismo que ha sido integramente 

suscrito, pagado y distribuido entre sus accionistas de la siguiente forma: 

Jun Sugahara US$16,960.90 mr  ¡US$16,960.00 |16.960

[...]

—vANTATVEYCA. 33 Pr Fecha y hora: 14:15:2604 11:16:27 

.- Registro Mercantil Manta 

CRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE AUMENTO DE CAPITAL Y 
REFORMA DEL ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA “ MEGAOCEAN S. 
A. ”, EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL 

NUMERO UN MIL OCHENTA Y SEIS (1.086 ) Y ANOTADA EN EL 
REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO DOS MIL CIENTO 
CINCUENTA Y DOS (2.152) EN ESTA FECHA.- INSCRIPCION 

PRACTICADA DE ACUERDO A LA RESOLUCION N?* 
SC.DIC.P.2012.0520 DE FECHA : TRECE DE AGOSTO DEL DOS MIL 
DOCE, CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL ARTICULO SEGUNDO 

LITERAL B), POR EL SEÑOR ING. PATRICIO GARCIA VALLEJO, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO.- ASI MISMO HE